
 

 

 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL SUSKYSTINTŲ GAMTINIŲ DUJŲ PERKROVOS PASLAUGOS KAINOS  

2015–2019 METAMS  

 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. O3-896 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo 

5  straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. liepos 13 d. nutarimu Nr. 871 

„Dėl suskystintų gamtinių dujų terminalo projekto pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu 

projektu“, Valstybės reguliuojamų kainų gamtinių dujų sektoriuje nustatymo metodika, patvirtinta 

Valstybinės kainų ir energetikos komisijos (toliau – Komisija) 2013 m. rugsėjo 13 d. nutarimu 

Nr.  O3-367 „Dėl Valstybės reguliuojamų kainų gamtinių dujų sektoriuje nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo, sąnaudų paskirstymo ir su apskaitos 

atskyrimu susijusių reikalavimų aprašu, patvirtintu Komisijos 2013 m. liepos 18 d. nutarimu 

Nr.  O3-316 „Dėl Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo, sąnaudų paskirstymo ir su apskaitos 

atskyrimu susijusių reikalavimų aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į AB „Klaipėdos nafta“ 

2014  m. spalio 22 d. raštą Nr. (22.03)SGD-931, 2014 m. spalio 30 d. raštą Nr. (22.03)SGD-966 bei 

Komisijos Dujų ir elektros departamento Dujų skyriaus 2014  m. lapkričio 18 d. pažymą Nr. O5-

335 „Dėl gamtinių dujų skystinimo kainos viršutinės ribos (gamtinių dujų  tiekimo saugumo 

papildomos dedamosios prie gamtinių dujų perdavimo kainos) nustatymo 2015–2019 metams“, 

Komisija  n u t a r i a:   

1. Nustatyti suskystintų gamtinių dujų perkrovos paslaugos kainą, galiosiančią nuo 2015 m. 

sausio 1 d. (be pridėtinės vertės mokesčio)  – 3,94  Lt/MWh (1,14 Eur/MWh). 

2. Nustatyti, kad nuo 2015 m. sausio 1 d. šio nutarimo 1 punkte išreikštos sumos litais 

netenka galios ir įsigalioja sumos, išreikštos eurais. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė         Diana Korsakaitė  


